
2021年 12月 10日 

 

お客様 各位 

 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート第一課 

 

専有部住宅設備工事受付 年末年始休業のお知らせ 

師走の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別なるご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

専有部住宅設備受付について、誠に勝手ながら、年末年始の営業を下記のとおりとさせていただ

きます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

休業期間：20２1年 12月 28日(火)〜2022年 1月 4日(火)まで 

※ 2022年 1月 5日(水)より、営業を開始いたします。 

※ 休業中のお問い合せにつきましては、2022年 1月 5日(水)以降に対応させていただきま

す。 

 

休業中における設備の故障など緊急のご用件は、住友不動産お客様センター0120-093-

155までご連絡くださいますようお願いいたします。 

  

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 


